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PROGEST/_
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
PRO-REITORIA DE GESTAO ESTUDANTIL E INCLUSAO — PROGESTI

Resultado Final do Programa de Apoio Ao Ingressante — PAI 2023.1 (Edital 13/2023)
SEDE

CLASSIFICADOS (AS) BOLSATIPO A

Ne° Nome Curso
1 ADRIANA MARIA DOS LICENCIATURA EM QUIMICA/CLQ-
SANTOS SILVA CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
2 ALANE LAIS PEREIRA DE BACHARELADO EM CIENCIAS
MENDONCA BIOLOGICAS/CCBCB-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
3 ALLYSSON ANDRE DE LICENCIATURA EM HISTORIA/CCLH-
SOUZA COSTA CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
4 ANA CLARA FONTES BACHARELADO EM ENGENHARIA DE
BARREIROS PESCA/CCBEP-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
5 ANDERSON ISAAC CORREIA BACHARELADO EM
MENEZES AGRONOMIA/CCBAG-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
6 ANDRE LUIZ DO LICENCIATURA EM FISICA/CCLF-CGCL -
NASCIMENTO MOURA RECIFE - LICENCIATURA
7 ANNA CAROLYNE LICENCIATURA EM
PINHEIRO SILVA MATEMATICA/CLMAT-CGCL - RECIFE -

LICENCIATURA
8 ANNE HELOISA OLIVEIRA BACHARELADO EM ZOOTECNIA/CCBZ-
FREITAS CGCG - RECIFE - BACHARELADO
9 ANTONIO MATEUS LICENCIATURA EM
MARTINS DOS SANTOS MATEMATICA/CLMAT-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA

10 ARIANNY LAIS BELO DA LICENCIATURA EM QUIMICA/CLQ-
SILVA CGCL - RECIFE - LICENCIATURA

11 ARTHUR DIAS CEZAR DA LICENCIATURA EM EDUCACAO
SILVA FISICA/ICCLEF-CGCL - RECIFE -

LICENCIATURA



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

BEATRIZ GOMES DE BACHARELADO EM ENGENHARIA

BARROS AMBIENTAL/CCBEA-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BEATRIZ SANTOS DA SILVA LICENCIATURA EM EDUCACAO

FISICA/ICCLEF-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA

CAIO RUAM CAVALCANTI LICENCIATURA EM
VALENTIM MATEMATICA/CLMAT-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
CAMILLE VITORIA GOMES LICENCIATURA EM
CORREIA MATEMATICA/CLMAT-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
CARLOS AUGUSTO DA BACHARELADO EM ENGENHARIA
SILVA AGRICOLA E AMBIENTAL/CCBEAA-
CGCG - RECIFE - BACHARELADO
CECILIA MARIA MARTINS BACHARELADO EM ENGENHARIA
MONTEIRO AMBIENTAL/CCBEA-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
CLAUDIA GABRIELA BACHARELADO EM ENGENHARIA
BRUNO DO NASCIMENTO AMBIENTAL/CCBEA-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
DANIELA CAVALCANTI LICENCIATURA EM QUIMICA/CLQ-
DUARTE LIMA CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
DANIELA VITORIA SIMOES TECNOLOGICO EM
DA SILVA AQUICULTURA/CCTA-CGCG - RECIFE -
TECNOLOGICO
DANIELE TAILANE LICENCIATURA EM EDUCACAO
VASCONCELOS LEITE FISICA/ICCLEF-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
DANIELLY DE SOUZA LICENCIATURA EM EDUCACAO
GOMES FISICA/ICCLEF-CGCL - RECIFE -

LICENCIATURA
DANILLO LUCAS GOMES DA LICENCIATURA EM QUIMICA/CLQ-

SILVA CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
DARLA DA SILVA CORREIA BACHARELADO EM CIENCIAS
SOCIAIS/CCBCS-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
DEBORAH HELLEN DA LICENCIATURA EM EDUCACAO
COSTA PAIVA FISICA/ICCLEF-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
DERIK GABRIEL DA SILVA LICENCIATURA EM CIENCIAS
OLIVEIRA BIOLOGICAS/CCLCB-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
DOUGLAS ULISSES DA LICENCIATURA EM EDUCACAO
SILVA FISICA/ICCLEF-CGCL - RECIFE -

LICENCIATURA
EDUARDA CAROLINY LICENCIATURA EM PEDAGOGIA/CLPED-

FREITAS DIAS CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
EDUARDO BERNARDO DA LICENCIATURA EM
SILVA MATEMATICA/CLMAT-CGCL - RECIFE -

LICENCIATURA



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

EDUARDO HENRIQUE
NASCIMENTO DA SILVA

EDVANY ERIKA DA SILVA
SANTOS
EMELLY THAYS DOS
SANTOS

ENDRICK VINICIUS DE
OLIVEIRA

ERICA REGINA DA SILVA
MACEDO

ERIKA CAMILLA
ALBUQUERQUE DOS
SANTOS
ESTEFANE GEORGE DOS
SANTOS VALE

ESTEFANE KAREM DE
SOUZA ALMEIDA

ESTER SOARES DE ARAUJO

EVERTON FERREIRA DA
SILVA
GABRIEL LUIS DE SOUZA
CANDIDO
GABRIELA ALVES DA
ROCHA
GABRIELA EVENNY LINS DE
ALBUQUERQUE
NASCIMENTO
GILIADE THOMAS GOMES
DA SILVA
GISELE BEATRIZ ARRUDA
DA SILVA

GISLANY PEREIRA DE LIRA
HANNA VICTORIA
BANDEIRA DA CUNHA

HERYVELTON DOUGLAS
FLOR DA SILVA

HYALLY POLLYANA
CONCEICAO DA SILVA

BACHARELADO EM CIENCIAS
ECONOMICAS/CCBCEC-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA/CLPED-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM
MATEMATICA/CLMAT-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
BACHARELADO EM
AGRONOMIA/CCBAG-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM
AGRONOMIA/CCBAG-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM CIENCIAS
BIOLOGICAS/CCLCB-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
BACHARELADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL/CCBCEF-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM
AGRONOMIA/CCBAG-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM ENGENHARIA
AGRICOLA E AMBIENTAL/CCBEAA-
CGCG - RECIFE - BACHARELADO
LICENCIATURA EM FISICA/CCLF-CGCL -
RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM FISICA/CCLF-CGCL -
RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM FISICA/CCLF-CGCL -
RECIFE - LICENCIATURA
BACHARELADO EM
AGRONOMIA/CCBAG-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM HISTORIA/CCLH-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM
MATEMATICA/CLMAT-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
BACHARELADO EM ENGENHARIA
AMBIENTAL/CCBEA-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM
AGRONOMIA/CCBAG-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM
COMPUTACAO/CCLC-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
LICENCIATURA EM
MATEMATICA/CLMAT-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA



49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

IALLI LUIZA DE MELO
SILVA

IGOR MARTINS BARBOZA

IGOR PEREIRA VIEIRA
COUTO

ISABELLA BARBOSA DE
SOUSA
ISAIAS EZEQUIEL DOS
SANTOS MARQUES

ITALO CORREIA DE
ARAUJO

ITAUANA MISHAELY DE
ARAUJO PEREIRA

IZMIR PERCILIA ALVES
MOREIRA

JADEILDO ALVES DA SILVA
JUNIOR

JANLAVIA EVENNE DE
AZEVEDO SOARES

JEFERSON DE LIMA
MENDES

JESSIKA CASSIANE DA
SILVA
JHONATAS FELIPE
MENDONCA DE SOUZA

JOAO MARCELINO MENDES
NETO

JOAO PEDRO OLIVEIRA DA
SILVA

JOAO VICTOR ARRUDA
ALVES DOS SANTOS
JOEL GERMANO DOS
SANTOS NETO

JOEMILY PEREIRA DA
SILVA PONTES

JONATAN RAFAEL SANTOS
DA SILVA

BACHARELADO EM MEDICINA
VETERINARIA/CCBMVET-CGCG -
RECIFE - BACHARELADO
BACHARELADO EM CIENCIA DA
COMPUTACAO/CCBCC-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM
MATEMATICA/CLMAT-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
LICENCIATURA EM QUIMICA/CLQ-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM
MATEMATICA/CLMAT-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
LICENCIATURA EM
MATEMATICA/CLMAT-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
BACHARELADO EM ENGENHARIA
AGRICOLA E AMBIENTAL/CCBEAA-
CGCG - RECIFE - BACHARELADO
BACHARELADO EM
GASTRONOMIA/CCBGAST-CGCG -
RECIFE - BACHARELADO
TECNOLOGICO EM
AQUICULTURA/CCTA-CGCG - RECIFE -
TECNOLOGICO
BACHARELADO EM
ADMINISTRACAO/CCBA-CGCG - RECIFE
- BACHARELADO
BACHARELADO EM SISTEMAS DE
INFORMACAO/CCBS - CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM ZOOTECNIA/CCBZ-
CGCG - RECIFE - BACHARELADO
BACHARELADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL/CCBCEF-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM ZOOTECNIA/CCBZ-
CGCG - RECIFE - BACHARELADO
BACHARELADO EM CIENCIA DA
COMPUTACAO/CCBCC-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM HISTORIA/CCLH-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
BACHARELADO EM ENGENHARIA DE
PESCA/CCBEP-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM EDUCACAO
FISICA/ICCLEF-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
LICENCIATURA EM QUIMICA/CLQ-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA



68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

JOSE ERIK GABRIEL LOPES
ARRUDA

JOSE LUCAS DAVI DOS
SANTOS

JOSE VINICIUS DE SOUZA
MORAIS

JOSUE PORTO LIMA

JUAN PABOLLO CORREIA
DA SILVA

JULIANA GLEICE DA SILVA
ANDRADE
KAIO NUNES DOS SANTOS

KAUA CEZAR DE OLIVEIRA
SILVA

KEVEN NICOLLAS ARAUJO
DE ANDRADE

LAMERK VITOR ANDRADE
DA HORA

LETICIA FRANCA DE LIMA

LUCAS LUIZ DO
NASCIMENTO SILVA

LUCAS VINICIUS DOS
SANTOS SILVA
LUIZ FELIPE ALVES DE
SOUZA SILVA

LUIZA CIELY CORREIA DA
COSTA

MARCUS ANDREZ DE
FREITAS

MARIA CANDIDA DA SILVA
LIMA

MARIA CLARA FERREIRA
DA SILVA

LICENCIATURA EM EDUCACAO
FISICA/CCLEF-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
LICENCIATURA EM
MATEMATICA/CLMAT-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
BACHARELADO EM ENGENHARIA
AGRICOLA E AMBIENTAL/CCBEAA-
CGCG - RECIFE - BACHARELADO
BACHARELADO EM ENGENHARIA
AMBIENTAL/CCBEA-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM CIENCIA DA
COMPUTACAOQ/CCBCC-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM QUIMICA/CLQ-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM QUIMICA/CLQ-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM CIENCIAS
BIOLOGICAS/CCLCB-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
BACHARELADO EM ENGENHARIA
AGRICOLA E AMBIENTAL/CCBEAA-
CGCG - RECIFE - BACHARELADO
LICENCIATURA EM
MATEMATICA/CLMAT-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
BACHARELADO EM ENGENHARIA DE
PESCA/CCBEP-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM ENGENHARIA
AMBIENTAL/CCBEA-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA/CLPED-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM CIENCIAS
BIOLOGICAS/CCLCB-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
LICENCIATURA EM CIENCIAS
BIOLOGICAS/CCLCB-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
LICENCIATURA EM
MATEMATICA/CLMAT-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
LICENCIATURA EM EDUCACAO
FiSICA/CCLEF-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
BACHARELADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL/CCBCEF-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO



86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

MARIA EDUARDA SANTANA
DOS SANTOS

MARIA EDUARDA
STEFFANY DA SILVA
MARIA GABRIELLY SILVA
DE LIRA BEZERRA

MARIA GEANE SEVERINA
DA SILVA
MARIA GEOVANA
NASCIMENTO FAUSTINO
DOS SANTOS

MARIA IZABEL ALVES DE

MELO
MARIA RITA VIANA DE

SOUSA

MARIA ROSA FERREIRA

MACEDO DE SOUZA

MARLLON RAMOS DA
SILVA PORTO
MATEUS DO NASCIMENTO
NOBREGA
MATHEUS LEITE RIBEIRO
DA SILVA
MATHEUS VINICIUS SILVA
LIMA

MAYSA DANIELE SILVA DO
NASCIMENTO
MICAIAS ROBERT SOUZA
SANTANA

MICHAEL JACKSON DA
SILVA

MYLENA ALVES SILVA

NATHALIA MARIA
PRISCILA SANTOS
GONCALVES
NATHAN GRAZIELL
MATIAS E SILVA

PAMELA FERNANDA
BEZERRA DOS SANTOS
SILVA
PAMELLA ADRIELY
SANTANA DA SILVA
PAULO VICTOR ELIAS DA
SILVA

LICENCIATURA EM LETRAS -
PORTUGUES E ESPANHOL/CLLPE-CGCL
- RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA/CLPED-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
BACHARELADO EM
ADMINISTRACAO/CCBA-CGCG - RECIFE
- BACHARELADO
LICENCIATURA EM FISICA/CCLF-CGCL -
RECIFE - LICENCIATURA
BACHARELADO EM MEDICINA
VETERINARIA/CCBMVET-CGCG -
RECIFE - BACHARELADO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA/CLPED-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM QUIMICA/CLQ-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM CIENCIAS
BIOLOGICAS/CCLCB-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
LICENCIATURA EM QUIMICA/CLQ-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA/CLPED-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM QUIMICA/CLQ-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM
COMPUTACAOQ/CCLC-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA/CLPED-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
BACHARELADO EM
AGRONOMIA/CCBAG-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM
AGRONOMIA/CCBAG-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA/CLPED-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
BACHARELADO EM ZOOTECNIA/CCBZ-
CGCG - RECIFE - BACHARELADO

BACHARELADO EM MEDICINA
VETERINARIA/CCBMVET-CGCG -
RECIFE - BACHARELADO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA/CLPED-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA/CLPED-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
BACHARELADO EM
ADMINISTRACAO/CCBA-CGCG - RECIFE
- BACHARELADO



107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

PEDRO HENRIQUE
APOLINARIO DA SILVA

PEDRO VITOR COSTA DA
SILVA
RAFAEL WHESLEY
MARTINS DOS SANTOS

RAFAELLY CRISTINE SILVA
SANTIAGO

RAIZA DAFNE DA SILVA
BRAZ

RICARDO DA SILVA
TORRES FILHO

ROBERVAL DA SILVA
OLIVEIRA FILHO

RUAN CARLOS ALVES DE
MENDONCA SILVA

SARA MARIA DO
NASCIMENTO

SHAIANY ISADORA DOS
SANTOS INACIO

SOL MONTE GOMES DE
SENNA

SOPHIA CORREIA DE
QUEIROZ

STEPHANIE MARIA
CANDIDO DOS SANTOS

TAUANY RODRIGUES DA
SILVA

THIAGO DA LUZ ROBERTO
VICTORIA FERREIRA DE
SOUZA

VIVIAN CRISTINY DA SILVA
LIMA

WASLEY ANTONNY DA
SILVA MOURA

BACHARELADO EM CIENCIA DA
COMPUTACAO/CCBCC-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM FISICA/CCLF-CGCL -
RECIFE - LICENCIATURA
BACHARELADO EM
ADMINISTRACAO/CCBA-CGCG - RECIFE
- BACHARELADO
BACHARELADO EM CIENCIA DA
COMPUTACAOQ/CCBCC-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM CIENCIAS DO
CONSUMO/CBCC-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM SISTEMAS DE
INFORMACAO/CCBS - CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM ENGENHARIA
AMBIENTAL/CCBEA-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM LETRAS -
PORTUGUES E ESPANHOL/CLLPE-CGCL
- RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM CIENCIAS
BIOLOGICAS/CCLCB-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
BACHARELADO EM
AGRONOMIA/CCBAG-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM ENGENHARIA DE
PESCA/CCBEP-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM CIENCIAS
BIOLOGICAS/CCBCB-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM SISTEMAS DE
INFORMACAO/CCBS - CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM
AGRONOMIA/CCBAG-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM
AGRONOMIA/CCBAG-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM
AGRONOMIA/CCBAG-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM
MATEMATICA/CLMAT-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
LICENCIATURA EM HISTORIA/CCLH-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA



125

126

127  YONARA MIRELLY ARAUJO

NO

10

11

12

13

14

WESLEY CARLOS VILAR

WILMA RAIMUNDO DA
SILVA

DA SILVA

BACHARELADO EM ENGENHARIA
AGRICOLA E AMBIENTAL/CCBEAA-
CGCG - RECIFE - BACHARELADO
TECNOLOGICO EM
AQUICULTURA/CCTA-CGCG - RECIFE -
TECNOLOGICO
BACHARELADO EM SISTEMAS DE
INFORMACAO/CCBS - CGCG - RECIFE -
BACHARELADO

CLASSIFICADOS (AS) BOLSATIPO B

Nome

ADRIANA
ALBUQUERQUE DE
ALMEIDA
ADRIEL FERNANDO
SILVA DE PAULA
ADRYA MIRELA
BEZERRA
ALEX HUMBERTO
FIGUEIROA DE LUCENA
ANA BEATRIZ FERREIRA
DOS PASSOS

ANDERSON GABRIEL DE
ALCANTARA DA SILVA

BRENDA ELOY GARCIA
SILVA
CAMILLA BEATRIZ
LOPES DO NASCIMENTO
CAMILLE VICTORIA DA
SILVA OLIVEIRA
CASSIO DINIZ ROCHA
LEITE

DANIEL MICHAEL DA
SILVA
DIEGO HENRIQUE
FERREIRA BERNARDO

EMILLY CAROLINA DA
COSTASILVA
EMILLY FERREIRA
SANTOS

Curso

LICENCIATURA EM COMPUTACAOQ/CCLC-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA

LICENCIATURA EM COMPUTACAO/CCLC-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
BACHARELADO EM ZOOTECNIA/CCBZ-
CGCG - RECIFE - BACHARELADO
BACHARELADO EM AGRONOMIA/CCBAG-
CGCG - RECIFE - BACHARELADO
LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUES
E ESPANHOL/CLLPE-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
BACHARELADO EM ENGENHARIA DE
PESCA/CCBEP-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM MATEMATICA/CLMAT-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
BACHARELADO EM ZOOTECNIA/CCBZ-
CGCG - RECIFE - BACHARELADO
LICENCIATURA EM QUIMICA/CLQ-CGCL -
RECIFE - LICENCIATURA
BACHARELADO EM CIENCIA DA
COMPUTACAO/CCBCC-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM QUIMICA/CLQ-CGCL -
RECIFE - LICENCIATURA
BACHARELADO EM SISTEMAS DE
INFORMACAO/CCBS - CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM QUIMICA/CLQ-CGCL -
RECIFE - LICENCIATURA
BACHARELADO EM MEDICINA
VETERINARIA/CCBMVET-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

EMILLY SAMYLLY
CARDOSO ZEED
EMMYLLE OLIVEIRA DE
LIMA

EMYLLE CALIXTO
FERREIRA

FERNANDO MARINO
SAMIR NASCIMENTO
ALVES DA SILVA
GABRIEL LIMA DOS
SANTOS

GLORIA VIRGINIA DIAS
DE MOURA
ISNALDO FERNANDES DA
SILVA JUNIOR
ITAYNA DA SILVA
BATISTA
JAQUELINE CASSIMIRO
DE SOUZA
JOAO VITOR
AGOSTINHO DA SILVA
BRITO
LARISSA DIAS DA SILVA

LARISSA MAYARA DE
OLIVEIRA AGUIAR

LUCAS JOSE LOPES DE
VASCONCELOS

LUCAS VINICIUS DA
SILVA FEITOSA

LUCAS VITOR DOS
SANTOS SILVA
LUIZ FERNANDO
BEZERRA
LUIZ FILIPE OLIVEIRA
DA SILVA

MARIA EDUARDA
BARBOSA DOS SANTOS
MARIA EDUARDA LIMA

BENTO DA SILVA

MARIA LUIZA
GONCALVES DANTAS

BACHARELADO EM AGRONOMIA/CCBAG-
CGCG - RECIFE - BACHARELADO
LICENCIATURA EM EDUCACAO
FISICA/CCLEF-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
BACHARELADO EM MEDICINA
VETERINARIA/CCBMVET-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM CIENCIA DA
COMPUTACAOQ/CCBCC-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM CIENCIAS
ECONOMICAS/CCBCEC-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA/CLPED-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM HISTORIA/CCLH-CGCL
- RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA/CLPED-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
BACHARELADO EM ZOOTECNIA/CCBZ-
CGCG - RECIFE - BACHARELADO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA/CLPED-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA

BACHARELADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL/CCBCEF-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM CIENCIAS
SOCIAIS/CCBCS-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM EDUCACAO
FISICA/CCLEF-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
BACHARELADO EM CIENCIAS
ECONOMICAS/CCBCEC-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM FISICA/CCLF-CGCL -
RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM COMPUTACAOQ/CCLC-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
BACHARELADO EM ENGENHARIA
AMBIENTAL/CCBEA-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM MATEMATICA/CLMAT-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM CIENCIAS
BIOLOGICAS/CCLCB-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
LICENCIATURA EM CIENCIAS
BIOLOGICAS/CCLCB-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
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41

42

43

44

45

46

47

48

MARIA LUIZA MARTINS
BARBOSA GUERRA

MARIA VITORIA
SANTIAGO
MICHAEL DE ARAUJO
SANTOS
MILLENA CATARINA
SILVA DE MOURA

MOISES EDUARDO
OLIVEIRA DA SILVA

MYLLENA KARYNA
TENORIO DE OLIVEIRA
SANTOS
PEDRO FERNANDO
PIMENTEL NUNES

QUEFREM SMILES
GOMES DA SILVA

RAUA JOSE DOS SANTOS

VERANICE MARIA DA
SILVA

VINICIUS DOS SANTOS
TEIXEIRA

VINICIUS MARQUES DE
ARAUJO
WESLEY VICTOR ALVES
DOS SANTOS

YASMIN SANTANA DA
SILVA

BACHARELADO EM CIENCIAS
SOCIAIS/CCBCS-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA/CLPED-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM MATEMATICA/CLMAT-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
LICENCIATURA EM CIENCIAS
BIOLOGICAS/CCLCB-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA
BACHARELADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL/CCBCEF-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM CIENCIAS DO
CONSUMO/CBCC-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM ENGENHARIA
AGRICOLA E AMBIENTAL/CCBEAA-CGCG -
RECIFE - BACHARELADO
BACHARELADO EM ENGENHARIA
AMBIENTAL/CCBEA-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM QUIMICA/CLQ-CGCL -
RECIFE - LICENCIATURA
BACHARELADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL/CCBCEF-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
BACHARELADO EM SISTEMAS DE
INFORMACAO/CCBS - CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM COMPUTACAOQO/CCLC-
CGCL - RECIFE - LICENCIATURA
BACHARELADO EM CIENCIAS
SOCIAIS/CCBCS-CGCG - RECIFE -
BACHARELADO
LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUES
E ESPANHOL/CLLPE-CGCL - RECIFE -
LICENCIATURA

Recife-PE, 16 de novembro de 2023



